Ego Ioannes antonius Palmerius quondam Giordani Palmerii, 
publicus imperiali auctoritate notarius et cancellarius insule Paro-
naxhie, premissis omnibus interfui eamque rogatus scripsi [et] pu-
blicavi et in hanc publicam formam redigi meque in fidem sub-
scripsi et signo meo apposito consueto. Locus signi.

Nos Petrus donatus, pro illustrissimo et excellentissimo duce 
et dominio veneto providi[tor] in hac insula Paronaxhie, omnibus 
et singulis fidem facimus et testamur, qualiter supradictus notarius 
Iohannes antonius Palmerius fuit et est notarius et cancellarius in 
predicta insula, cuius actus [e]t scripturis tam publicis quam priva-
tis plenam potentis adhiberi fidem acesse, bone opinionis et fame, 
hic et ubique merito habenda est fides in quorum omnium etc.
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datum in suprascripta insula Paronaxhie, die vigesimo septimo, 
mensis aprilis, millesimo sexcentesimo sexto.

Petrus donatus, providitor. Locus sigilli.

Alexander Cubertinus, coadiutor

Que quidem procuratio seu eius originale transumptum in carta 
membrana etiam approbatus per Senatum civitatis Messane cum sigillo 
eiusque civitatis fuit per me predictum notarium eiusque fratri athana-
sio restitutum pro aliis suis et dicti monasterii negotiis peragendis rela-
xata mihi copia, ut supra inserta, qui quidem frater athanasius, procura-
tor, non valens ad omnia et singula in dicta preinserta procuratione con-
tenta in omnibus locis et partibus personaliter interesse. Idcirco vigore 
suprascripte potestatis sibi concesse de substituendo sponte coram nobis 
et omni meliori modo, via, iure, causa et forma, quibus melius magis cau-
tius et de iure potest et valet sibique permictitur substituit, fecit, creavit, 
deputavit ac sollemniter et legitime ordinavit suum et dicti monasterii vi-
rum chaum legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem 
ac nuntium generalem et spetialem. Itaquod generalitas spetialitati non 
deroget nec est contra, videlicet admodum reverendum patrem fratrem 
hyeremyam de Mata, monacum eiusdem ordinis sancti Basilii, eius so-
tium seu collegam, hic presentem et huiusmodi onus in se libenti animo 
suscipiente. ad omnia et singula in preynserta procuratione contenta et 
cum eadem potestate sibi concessa et presertim ad se ipsum personaliter 
conferendum per quascumque christianitatis partes et per quascumque 
mundi provintias, regna et dominia etiam coram summo romano ponti-
fice et coram serenissimo et cattholico domino nostro rege hyspaniarum 
et aliis quibuscumque regibus, reypublicis, ducibus et dominis ac princi-
pibus, marchionibus, comitibus et baronibus nec non universitatibus, cor-
poribus, collegiis, monasteriis et aliis, quibuscumque hominibus et perso-
nis ecclesiasticis et secularibus, universalibus et particularibus, ubi et co-
ram quibus opus erit et ab eis et quolibet ipsorum petendum, querendum 
et humiliter postulandum, quascumque elemosinas et alia charitativa 
subsidia tam in pecunia quam in bonis, iocalibus, auro, argento, mobili-
bus, stabilibus et sese monentibus pro subveniendo et auxiliando neces-
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sitatibus dicti monasterii sancti Iohannis Evangeliste insule Pathmos nec 
non easdem elemosinas et quascumque pecuniarum rerum et bonorum 
summas et quantitates et alia, ut supra, ab eisdem summo pontifice, se-
renissimis regibus, ducibus et reypublicis aliisque hominibus et personis, 
universitatibus et aliis ut supra, eorumque generalibus, thesaureris et ca-
meris ac regiis patrimoniis aliisque eorum offitialibus, administratoribus 
et ministris, etiam publicis bancis et bancheris, cambiis et depositis, tabu-
lis et aliis, a quibus opus erit exigendum, recuperandum et habentum seu 
se recepisse et habuisse confitedum et exceptioni non numerate pecunie 
etc. renuntiandum et de omnibus predictis pecuniarum, rerum et bono-
rum summis et quibusque elemosinis et charitativis subsidiis recipiendis 
quoscumque solventes et assignantes quietandum, liberandum ac perpe-
tuo et finaliter absolvendum apocasque et scripturas, quaslibet de recepto, 
faciendum et fieri rogandum sub quavis forma et verborum serie et de 
illis curam habendum, girandum, cambiandum, transmittendum, aspor-
tandum et disponendum et cum opus erit pro partis omnibus et singulis 
in iuditio et foro quocumque ecclesiastico et seculare, spirituali et tem-
porali, regio et baronali comparendum memorialia et scripturas quaslibet 
presentandum et porigendum et omnes et singulos actus necessarios et 
oportunos ac diligentias quasibet faciendum usque ad debitum finem et 
premissorum executione inclusive et generaliter omnia alia et singula fa-
ciendum, dicendum, tractandum, procurandum et exequendum que ne-
cessaria fuerint et que ipsemet substituens facere posset et valeret, si pre-
missis presens et personaliter interesset etiam, si talia forent que magi-
stratus exigerent propterea magis spetiale quam presentibus est expres-
sum, promictens insuper idem frater athanasius se ipsum quo supra no-
mine predictum monasterium semper et omni futuro tempore habere et 
tenere ratum, gratum et firmum, omne id et quidquid per eundem pa-
trem hieremiam substitutum, actum, factum et procuratum fuerit sive 
gestum sub expressa ob… ne et hypoteca bonorum omnium dicti mo-
nasterii mobilium et immobilium presentium et futurorum et sub omni 
iuris et facti se…ne ad hec necessaria … et cautela relevans etiam eun-
dem substitutum ab omni onere satis dandi et de iuditio sisti et iudica-
tum solvi quodque predicta omnia et eorum singula vera sint, idem fra-
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ter athanasius sponte iuravit ins… in eius conscientiam more ecclesiasti-
carum personarum, in cuius rei testimonium factum est ex inde de pre-
missis hoc presens substitutionis instrumentum per … mei notarii supra-
scripti substitumque sustitutione … iudicis … … … c… substitut… robo-
ratum qui etiam fidem facimus eosdem substituentem et substitutum co-
gnoscere et esse ipsomet tales quales se nominari et rogari fecerunt, quod 
scripsi ego predictus damianus de Forte, publicus, ut supra, notarius, qui 
premissis omnibus et singulis pro notario publico presens rogatus inter-
fui et meo solito signo signavi. Signum tabellionis.